
Il Direttore 
Prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 - email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

       Decreto n.100 /2025 
 

Il Direttore 
 

Vista la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di n.1 contratto 
di prestazione di lavoro autonomo occasionale di cui al Bando emesso con DD n.87 del 
15/07/2025, prot. n. 274653/2025 del 15/07/2025; 

Visti i verbali della Commissione esaminatrice, protocollo 337206/2025 del 16/09/2025, 
nominata con DD 97/2025, protocollo n. 326243 del 08/09/2025; 

Accertata la regolarità formale della procedura in oggetto 

DECRETA 

Art.1 – di approvare gli atti della procedura di selezione pubblica richiamata in premessa.  

Art. 2 – di nominare il Dott. De Novellis Gennaro - l’unico ad aver presentato domanda - 
vincitore della procedura di selezione pubblica richiamata in premessa e quindi assegna-
tario di un contratto di lavoro autonomo occasionale per prestazione altamente qualifi-
cata - della durata di 2 (due) mesi ed un importo omnicomprensivo di € 1.000,00 (mille), 
al lordo di tutti gli oneri fiscali, previdenziali e assicurativi previsti dalla normativa vigente 
a carico del prestatore e del Dipartimento - per lo svolgimento di un’attività avente ad 
oggetto “l’analisi dati relativi ai questionari all’indagine su livelli di conoscenze finanziarie 
degli studenti dell’Università degli Studi di Perugia” attraverso la “elaborazione statistica 
dei dati dei questionari rilevati su supporto cartaceo relativi ai livelli di conoscenze finan-
ziarie degli studenti di alcuni corsi dell’Università degli Studi di Perugia”. Il tutto nell’am-
bito del progetto “CONV11NADO-RICERCA BANCHE MERCATO E TERRITORIO”, Re-
sponsabile Scientifico Prof. Loris Lino Maria Nadotti. 

Art. 3 - di disporre che il vincitore dovrà accettare o rinunciare al contratto, tramite e-
mail inviata all’indirizzo segr-amministrativa.deco@unipg.it, entro e non oltre le ore 
13.00 del settimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del 
presente avviso all’Albo Online di Ateneo, che ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Art. 4 - Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo per 60 giorni, decorrenti 
da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o nel ter-
mine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I già menzionati termini decorrono 
dalla pubblicazione del presente decreto; 

Art. 5 - Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Perugia, 16/09/2025 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Marcello Signorelli 

Oggetto: Approvazione 
degli atti della procedura 
selettiva per l’affidamento 
di un contratto di collabo-
razione nell’ambito del 
progetto “CONV11NADO-
Ricerca Banche Mercato e 
Terri-torio”, responsabile 
Scientifico Prof. Loris Lino 
Maria Nadotti di cui al 
bando emesso DD 
n.87/2025, prot. n. 
274653/2025 del 
15/07/2025 

 
 
 
 
 

mailto:segr-amministrativa.deco@unipg.it

		2025-09-16T12:29:41+0200
	IT
	Maria Beatrice Massucci




